
DECYZJA NR 382
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zaopatrywania i finansowania komórek organizacyjnych Komendy 
Głównej Policji, znajdujących się na terenie działania komendantów wojewódzkich Policji i Komendanta 

Stołecznego Policji 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, z późn. zm.1) ) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 132 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie zaopatrywania 
i finansowania komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, znajdujących się na terenie działania 
komendantów wojewódzkich Policji i Komendanta Stołecznego Policji (Dz. Urz. KGP poz. 15) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Terenowe komórki organizacyjne KGP sporządzają rzeczowo-ilościowe zapotrzebowanie na sprzęt, 
materiały, wyposażenie oraz usługi i oprogramowanie, z uwzględnieniem określenia wartości 
jednostkowej danego asortymentu, odpowiednio do zakresu właściwości rzeczowej BLP i BŁiI.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. BLP i BŁiI, każde w zakresie swojej właściwości rzeczowej, comiesięcznie przekazują do CBŚ 
i BSW aktualne plany finansowe wraz z informacją o zrealizowanych wydatkach.”;

2) w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Właściwi komendanci wojewódzcy Policji i Komendant Stołeczny Policji zapewniają dostawy, 
usługi lub roboty budowlane na rzecz terenowych komórek organizacyjnych KGP: 

1) po przeprowadzeniu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na podstawie szczegółowych 
pełnomocnictw wydanych na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.2) ) i zawarciu umów; 

2) na podstawie szczegółowych pełnomocnictw wydanych w celu realizacji zamówień i konkursów, 
o których mowa w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 
1371 oraz z 2012 r. poz. 627, 664, 908 i 951.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 
1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 
poz. 769, 951 i 1101.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 68



2. Faktury i rachunki, dotyczące realizacji dostaw, usług lub robót budowlanych, o których mowa 
w ust. 1, wystawione na Komendę Główną Policji winny być potwierdzone pod względem 
merytorycznym przez kierowników terenowych komórek organizacyjnych KGP i niezwłocznie 
przekazane przez KWP do KGP w celu realizacji.”;

3) w § 6 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. KWP, po dokonaniu wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2, wynikających z porozumień, o których 
mowa w § 2 ust. 1, wystawiają – w terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia dokonania wydatku, dnia 
wydania materiałów z zapasów magazynowych niepochodzących z zakupów centralnych lub 
zakończenia naprawy sprzętu – noty księgowe, które – po potwierdzeniu pod względem merytorycznym 
w terminie do 3 dni przez właściwego kierownika terenowej komórki organizacyjnej KGP – przekazują 
niezwłocznie do KGP w celu realizacji, z zastrzeżeniem ust. 5. 

4. KGP refunduje wydatki na podstawie otrzymanych not księgowych w terminie do 10 dni od dnia 
otrzymania prawidłowo wystawionej noty księgowej.”;

4) w § 7: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„KWP gospodarują mieniem powierzonym terenowym komórkom organizacyjnym KGP, w tym 
w szczególności:”,

b) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) prowadzą depozyt.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 2 niniejszej decyzji, który wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2012 r. 

 

Komendant Główny Policji 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 68




